Приложение № 1 
 
План мероприятий муниципальной программы 
«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Вознесенское городское поселение» 
на 2015-2017 годы»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия муниципальной программы   
	Срок реализации
	Источники     
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный 
исполнитель, соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	
	Начало реализации
	Конец реализации
	
	
	2015
	2016
	2017
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Вознесенское городское поселение» на 2015-2017 годы»
	2015
	2017
	Средства 

местного бюджета 
	2981,0  
	990,100 
	 1250,900
	740,0
	Специалист 
администрации МО «Вознесенское городское поселение»
	Администрация МО «Вознесенское городское
 поселение»



	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	Итого
	
	
	
	2981,0    
	 990,100 
	1250,900
	 740,0
	
	

	Основное мероприятие 1.

Проведение государственной регистрации права муниципальной собственности на ОКС
	2015
	2017
	Средства 

местного бюджета 
	 150,0
	100,0
	-
	50,0
	Специалист 
администрации МО «Вознесенское городское поселение»
	Администрация МО «Вознесенское городское
 поселение»

 

	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	 Итого
	
	
	
	 150,0
	100,0
	-
	50,00
	
	

	Основное мероприятие 2.

Проведение государственной регистрации права муниципальной собственности на земельные участки и (или) постановка их на государственный кадастровый учет
	2015
	2017
	Средства 

местного бюджета 
	 1445,9
	105,,0
	1100,900
	240,0
	Специалист
 администрации МО «Вознесенское городское поселение» »
	

	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  Итого
	
	
	
	 1445, 9
	105,0,0
	1100,900
	240,0
	
	
	
	

	 Основное мероприятие 3

Подготовка проекта 
генерального плана 
Вознесенского 

городского поселения


	2015


	2017

	Средства 

местного бюджета 
	850,0
	700,0
	150,00
	-
	Специалист
 администрации МО «Вознесенское городское поселение»
	Администрация МО «Вознесенское городское поселение»



	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	 Итого
	
	
	
	850,0
	700,0
	150,00
	-
	Специалист 
администрации МО «Вознесенское городское поселение»
	Администрация МО «Вознесенское городское поселение»



	Основное мероприятие 4

 Осуществление части 

полномочий земельными участками 


	2015
	2017
	Средства 

местного бюджета 
	85,100
	85,100
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	 Итого
	
	
	
	85,100
	85,100
	-
	-
	
	

	Основное мероприятие 5
 Внесение изменений

  в Правила землепользования и застройки 

Вознесенского городского поселения
	2015
	2017
	Средства 

местного бюджета 
	450,0
	-
	-
	450,0
	Специалист
администрации МО «Вознесенское городское поселение»
	Администрация МО «Вознесенское городское поселение»



	
	
	
	Средства 
областного бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Средства      
федерального  бюджета       
	-
	-
	-
	-
	
	

	
	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-
	
	

	Итого
	
	
	
	450,0
	-
	-
	450,0
	
	


Приложение № 2 

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы 

«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Вознесенское городское поселение» 

на 2015-2017 годы»

	№   
п/п
	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	Источники     
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Итого по муниципальной программе:    

«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Вознесенское городское поселение» на 2015-2017 годы»
	Итого         
	2981,0 
	990,100 
	 1250,900
	740,0

	
	
	Средства местного    
бюджета 
	2981,0 
	990,100 
	 1250,900
	740,0

	
	
	Средства областного     
бюджета       
	-
	-
	-
	-

	
	
	Средства федерального бюджета       
	-
	-
	-
	-

	
	
	Внебюджетные  
источники     
	-
	-
	-
	-


Приложение № 3 

Планируемые результаты реализации муниципальной программы

«Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами МО «Вознесенское городское поселение» 

на 2015-2017 годы»

	№  
п/п
	Задачи,      
направленные 
на достижение
цели
	Планируемый объем   
финансирования      
на решение данной   
задачи, тыс.руб.
	Количественные 
и/или         
качественные   
целевые        
показатели,    
характеризующие
достижение     
целей и решение
задач
	Единица  
измерения
	Оценка базового      
значения     
показателя   
(на начало   
реализации муниципальной программы) за 2014 г.
	Планируемое значение показателя по годам          
реализации

	
	
	МБ 

	Другие   
источники
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Задача 1. Организация эффективного управления муниципальным имуществом (здания, строения, сооружения, помещения) на территории муниципального образования
	150,0 
	-
	Показатель 1.

Количество свидетельств о государственной регистрации права на ОКС
	шт.
	5
	7
	5
	2

	
	
	
	
	Показатель 2.

Количество отчетов об оценке стоимости муниципального имущества
	шт.
	1
	2
	1
	1

	2.
	Задача 2. Организация эффективного управления земельными ресурсами на территории муниципального образования
	 2831,0 
	-
	Показатель 3.

Количество свидетельств о государственной регистрации права на земельные участки
	шт.
	2
	5
	2
	2

	
	
	
	
	Показатель 4.

Количество отчетов об оценке стоимости земельных участков, в т.ч. права аренды
	шт.
	1
	-
	3
	2

	
	
	
	
	Показатель 5.

Количество кадастровых паспортов сформированных земельных участков для целей строительства и (или) осуществления полномочий

	шт.
	-
	10
	5
	8
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